
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:326 711 729info@s1w.cz        


                            
                

                	
                            BMC
                        
	
                            Cannondale
                        
	
                            Mondraker
                        
	
                            Compex
                        
	
                            STRYD
                        
	
                            Stages
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: S1W.CZ]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	E-shop	[image: Sporttestery]
Sporttestery
                        

	[image: Cyklo počítače]
Cyklistické počítače GPS
                                                    	
                                        
                                            Cyklistické GPS,                                    
	
                                        
                                            Přislušenství                                    


                        

	[image: Jízdní kola]
Jízdní kola
                                                    	
                                        
                                            Horská,                                    
	
                                        
                                            Silniční,                                    
	
                                        
                                            Gravel,                                    
	
                                        
                                            Časovka a Triatlon,                                    
	
                                        
                                            Městská,                                    
	
                                        
                                            Oblečení,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly                                    


                        

	[image: Elektrokola]
Elektrokola
                                                    	
                                        
                                            Horská,                                    
	
                                        
                                            Silniční                                    


                        

	[image: Trenažéry]
Trenažéry
                                                    	
                                        
                                            Stacionární kola,                                    
	
                                        
                                            Trenažéry SMART,                                    
	
                                        
                                            Trenažéry CLASSIC,                                    
	
                                        
                                            Válce,                                    
	
                                        
                                            Tacx Magnum,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Nosiče kol]
Nosiče kol
                                                    	
                                        
                                            Autonosiče na 5 dveře,                                    
	
                                        
                                            Speciální nosiče a doplňky,                                    
	
                                        
                                            Autonosiče na kouli                                    


                        

	[image: Cyklistické wattmetry]
Cyklistické wattmetry
                                                    	
                                        
                                            FAVERO,                                    
	
                                        
                                            Garmin,                                    
	
                                        
                                            Stages,                                    
	
                                        
                                            Quarq,                                    
	
                                        
                                            PowerTap,                                    
	
                                        
                                            Wahoo,                                    
	
                                        
                                            SERVIS,                                    
	
                                        
                                            pronájem                                    


                        

	[image: Běžecké wattmetry]
Běžecké wattmetry
                        

	[image: Svalové stimulátory]
Svalové stimulátory
                                                    	
                                        
                                            PERFgun,                                    
	
                                        
                                            Fixx,                                    
	
                                        
                                            Sport,                                    
	
                                        
                                            Fitness,                                    
	
                                        
                                            CoreBelt,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Pronájem                                    


                        

	[image: Masážní návleky]
Masážní návleky
                                                    	
                                        
                                            COMPEX AYRE,                                    
	
                                        
                                            Reboots                                    


                        

	[image: Dechové stimulátory]
Dechové stimulátory
                                                    	
                                        
                                            Mechanické,                                    
	
                                        
                                            Elektronické,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství a pomůcky                                    


                        

	[image: Ortézy a tejpy]
Ortézy a tejpy
                                                    	
                                        
                                            TRIZONE,                                    
	
                                        
                                            WEBTECH,                                    
	
                                        
                                            Power,                                    
	
                                        
                                            Tape                                    


                        

	[image: Komponenty a příslušenství]
Komponenty a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Joyseat,                                    
	
                                        
                                            Silca,                                    
	
                                        
                                            Pláště,                                    
	
                                        
                                            Motorex,                                    
	
                                        
                                            Blackburn,                                    
	
                                        
                                            Fizi:k,                                    
	
                                        
                                            ZIPP                                    


                        

	[image: Helmy]
Helmy
                        

	[image: Oblečení a doplňky]
Oblečení a doplňky
                                                    	
                                        
                                            Doplňky,                                    
	
                                        
                                            Brýle,                                    
	
                                        
                                            Oblečení MAN,                                    
	
                                        
                                            Oblečení WOMAN                                    


                        

	[image: Dárkové poukazy]
Dárkové poukazy
                        



	100% PÉČE	[image: Laboratoř]
Laboratoř
                        

	[image: Joyseat]
Joyseat
                        

	[image: Půjčovna]
Půjčovna
                                                    	
                                        
                                            Wattmetry a měřiče,                                    
	
                                        
                                            Regenerace,                                    
	
                                        
                                            Nosiče kol                                    


                        

	[image: Servis a kalibrace wattmetrů]
Servis a kalibrace wattmetrů
                        



	Blog	[image: Skotské kritérium o duhový trikot]
Skotské kritérium o duhový trikot
                        

	[image: I'm Gone, I'm Dead]
I'm Gone, I'm Dead
                        

	[image: K.Blummenfelt - jak se na Havaji neuvařit]
K.Blummenfelt - jak se na Havaji neuvařit
                        

	[image: Brutální odolnost šampiónů]
Brutální odolnost šampiónů
                        

	[image: Jak (ne)vyhrát Milano-Sanremo]
Jak (ne)vyhrát Milano-Sanremo
                        

	[image: Jak neskutečný Pidcock naložil Pogačarovi 4minuty]
Jak neskutečný Pidcock naložil Pogačarovi 4minuty
                        

	[image: Souboj titánů okem trenéra II.třídy]
Souboj titánů okem trenéra II.třídy
                        

	[image: Sezóna 2022 – co vám možná uniklo]
Sezóna 2022 – co vám možná uniklo
                        

	[image: Ta nejvhodnější chvíle začít běhat  s watty je PRÁVĚ NYNÍ]
Ta nejvhodnější chvíle začít běhat  s watty je PRÁVĚ NYNÍ
                        

	[image: STRYD NEXT gen přichází]
STRYD NEXT gen přichází
                        

	[image: WATTY – nová běžecká metrika se definitivně prosazuje]
WATTY – nová běžecká metrika se definitivně prosazuje
                        

	[image: Honza Hirt - světová extratřída]
Honza Hirt - světová extratřída
                        

	[image: Když nemáš nohy]
Když nemáš nohy
                        

	[image: Proč Van der Poel neuspěl na Amstel Gold Race?]
Proč Van der Poel neuspěl na Amstel Gold Race?
                        

	[image: Smrtící pokr v cíli Ronde aneb: "Král klasik je zpět!"]
Smrtící pokr v cíli Ronde aneb: "Král klasik je zpět!"
                        

	[image: Případ "Mohoričova sedlovka", aneb všechno bylo trošku jinak]
Případ "Mohoričova sedlovka", aneb všechno bylo trošku jinak
                        

	[image: Strade Bianche: je Pogačar opravdu tak vyjímečný?]
Strade Bianche: je Pogačar opravdu tak vyjímečný?
                        

	[image: Parádní konec sezóny a čísla co tu ještě nebyla]
Parádní konec sezóny a čísla co tu ještě nebyla
                        

	[image: Centimetr pro rychlost]
Centimetr pro rychlost
                        

	[image: Roglič vs. Bernal, rozhodující ataky na španělské Vueltě]
Roglič vs. Bernal, rozhodující ataky na španělské Vueltě
                        

	[image: Jak uvést tělo do nesnází, ještě předtím než nastanou]
Jak uvést tělo do nesnází, ještě předtím než nastanou
                        

	[image: OH jako pokračování Tour de France?]
OH jako pokračování Tour de France?
                        

	[image: KRVAVÁ TOUR]
KRVAVÁ TOUR
                        

	[image: Nepřehřívá se vám motor?]
Nepřehřívá se vám motor?
                        

	[image: Analýza MVDP na SHORT TRACKu v Novém Městě]
Analýza MVDP na SHORT TRACKu v Novém Městě
                        

	[image: Ronde - závod pravdy]
Ronde - závod pravdy
                        

	[image: Jak (ne)vyhrát Flandry]
Jak (ne)vyhrát Flandry
                        

	[image: Mohl by Adam Ťoupalík vyhrát Milano-Sanremo?]
Mohl by Adam Ťoupalík vyhrát Milano-Sanremo?
                        

	[image: Strade Bianche, festival mládí bez slitování.]
Strade Bianche, festival mládí bez slitování.
                        

	[image: Běžecké prokletí jménem tempo]
Běžecké prokletí jménem tempo
                        

	[image: Tříkrálové finále okolo Flander ]
Tříkrálové finále okolo Flander 
                        

	[image: Parádní Lutych. Mistr světa ostuda pelotonu.]
Parádní Lutych. Mistr světa ostuda pelotonu.
                        

	[image: Tadej Pogačar a jeho vítězné tažení během Tour de France 2020]
Tadej Pogačar a jeho vítězné tažení během Tour de France 2020
                        

	[image: MČR v silničním závodě jednotlivců]
MČR v silničním závodě jednotlivců
                        

	[image: EVERESTING: Contador překonán o 23minut]
EVERESTING: Contador překonán o 23minut
                        

	[image: STRYD nebo sporttester?]
STRYD nebo sporttester?
                        



	VÝPRODEJ
	Značky	Blackburn
	BMC Switzerland
	CANNONDALE
	Compex
	COROS
	CycleOps
	Favero
	Fizi:k
	Garmin
	MAVIC
	Mondraker
	MONDRAKER
	Motorex
	PowerBreathe
	PowerTap
	Quarq
	Reboots
	Saris
	Shimano
	Stages
	Stryd
	Vittoria
	Wahoo
	ZeroRH+
	Zipp





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: S1W.CZ]


            
                
        
                            Můj účet


	PŘIHLÁŠENÍ K ÚČTU
	NOVÁ REGISTRACE
	Zapomenuté heslo
	Zobrazit košík
	Moje objednávky




                    

            
                
        
                            Zákaznická podpora


	Obchodní a reklamační podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Hodnocení obchodu
	Kontakt




                    

            
                
        
                            speedweaponry


	Prodejna a eshop
	S1W s.r.o., Boleslavská 199, 29306 Kosmonosy
	Prodejní doba: Po-Pá 8:00 - 16:30
	IČO:06578659, DIČ:CZ06578659 
	tel: +420 326 711 729
	mail: info@s1w.cz




                    

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: ]

                    
            
                            [image: ]

                    
            
                            [image: BMC Teammachine R🇨🇭💎Creating Speed = BMC Projekt vývoje závodních kol ve spolupráci s F1 týmem Redbull Racing. Revoluční...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 S1W.CZ. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            



















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    K zajištění co nejlepší funkčnosti tohoto webu a k personalizaci jeho stránek používáme cookies. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    